[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.09.2015
	№
	934

	«О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности городского округа Троицк в городе Москве»

С целью реализации положений Федерального закона от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в соответствии с  распоряжением  префектуры Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы от 05.07.2012 г. № 8-РП «О создании Комиссии префектуры Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Троицк в городе Москве.
2. Утвердить состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности городского округа Троицк в городе Москве (приложение).
3. Признать утратившими силу:
· постановление администрации городского округа  Троицк в городе Москве от  28.08.2012 г. № 187 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Троицк в городе Москве»;

· постановление администрации городского округа  Троицк от 26.02.2013 г. № 180 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк от 28.08.2012 г. № 187 «О создании Комиссии, по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Троицк в городе Москве»;

· постановление администрации городского округа  Троицк в городе Москве от 26.09.2013 г. № 877 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 28.08.2012 г. № 187 «О создании Комиссии, по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Троицк в городе Москве»;

· постановление администрации городского округа  Троицк в городе Москве от 23.12.2013 г. № 1247 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк от 28.08.2012 г. № 187 «О создании Комиссии, по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Троицк в городе Москве»;

· постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 24.01.2014 № 37 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк  от 28.08.2012 г. № 187 «О создании Комиссии, по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Троицк в городе Москве»;

·  постановление администрации городского округа  Троицк в городе Москве от 11.04.2014 г. № 302 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк от 28.08.2012 г. № 187 «О создании Комиссии, по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Троицк в городе Москве»;

· постановление администрации городского округа  Троицк в городе Москве от 09.04.2015 г. № 339 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк  от 28.08.2012 г. № 187 «О создании Комиссии, по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Троицк в городе Москве».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм», в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк.

5. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на Главу городского округа Троицк Дудочкина В.Е..
Глава городского округа                                                                                                  В.Е. Дудочкин
	Приложение

к постановлению  администрации городского округа Троицк в городе Москве

от 24.09.2015  № 934

СОСТАВ

комиссии    по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Троицк в городе Москве

	Председатель Комиссии:

	Дудочкин В.Е.
	          Глава городского округа Троицк

	Первый заместитель председателя комиссии

	Зайцев С.Д.
	Заместитель главы администрации городского округа Троицк

	Заместители председателя Комиссии:

	Вальков И.В.
	Заместитель главы администрации городского округа Троицк

	Тетеркин Л.В.
	Заместитель главы администрации городского округа Троицк

	Марков А.И
	Начальник  управления территориальной безопасности (УТБ) администрации городского округа Троицк

	Секретарь Комиссии:

	Саютина О.А.
	 Консультант  отдела по делам  ГО, ЧС, ТБ, Т и С УТБ администрации городского округа Троицк

	Члены Комиссии:

	Глушкова В.И.
	Заместитель главы администрации городского округа Троицк

	Войтешонок Л.Ю.
	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Троицк

	Шкуренко П.В.
	Заместитель начальника управления территориальной безопасности (УТБ) администрации городского округа Троицк

	Селютин Ю.А.
	Начальник отдела  по делам  ГО, ЧС, ТБ, Т и С УТБ администрации городского округа Троицк

	Губа Е.М.
	Консультант  отдела по делам  ГО, ЧС, ТБ, Т и С УТБ администрации городского округа Троицк

	Панюшкин Д.А.
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Троицк

	Тимофеева Т.В.
	Заведующая сектором природопользования и охраны окружающей среды отдела благоустройства администрации городского округа Троицк

	 Сиднева Т.А.
	Начальник отдела по работе юридическими и физическими лицами управления жилищно- коммунального хозяйства администрации городского округа Троицк

	Марченко Т.М.
	Начальник управления  экономики, торговли и муниципальных закупок администрации городского округа Троицк

	Лосикова Г.А.
	Начальник отдела торговли и предпринимательской деятельности  комитета по экономике администрации городского округа Троицк

	Кириченко В.И.
	Начальник отдела по учету и приватизации жилого фонда управления по социальным вопросам администрации городского округа Троицк

	Жургунов Р.И.
	Начальник юридического отдела администрации городского округа Троицк

	Василенко К.Ю.
	 Начальник управления муниципального имущества

	Леденева О.А.
	Начальник управления образования администрации городского округа Троицк

	Герасименко Ж.А.
	Главный врач Государственного автономного учреждения здравоохранения г. Москвы «Троицкая городская больница Департамента здравоохранения г. Москвы»

	Кукишев В.А.
	Руководитель МБУ «ДХБ»

	Копылов О.В.
	Заместитель начальника РЭВКС № 3 ПУ ВКХ Т и НАО АО «Мосводоканал» (по согласованию)

	Воробьева А.П.
	Директор МУП «Троицкая электросеть»

	Егорычев М.Ю.
	Заместитель директора МУП «ТроицкТеплоЭнерго» (по согласованию)

	Батырев Д. Н.
	Директор ТРЭС газового хозяйства ГУП «Подольскмежрайонгаз» (по согласованию)

	Соколов П.В.
	Главный инженер МУП «ТроицкТеплоЭнерго»

	Талызин А.В.
	Начальник 2 РОНД МЧС России по НиТАО (по согласованию)

	Денисов Д. Ю.
	Начальник ПЧ-42 ФГКУ «31 Отряд ФПС ГУ МЧС России по г. Москве» (по согласованию)

	Ломанчук  А.Н.
	Начальник отдела МВД России по городскому округу Троицк (по согласованию)

	Свиридчук И. Л.
	Начальник Троицкого управления социальной защиты населения   города Москвы  (по согласованию)

	Беляев Ф.Б.
	Заведующий сектором АТИ по ТАО (по согласованию)

PAGE